



niedziela, 28.04.2024

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – V NIEDZ. WIELKANOCNA

28 kwietnia 2024

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – V NIEDZ. WIELKANOCNA

Vivat Iesus - Totus Tuus!: tym pozdrowieniem witamy serdecznie w naszej parafii gości tj. przedstawicieli z Komandorii Radomskiej Zakonu Rycerzy św. Jana Pawła II Wielkiego na czele z br. Piotrem Puchniarz. Dziękujemy im za obecność i świadectwo swojej misji wobec niezapomnianego świętego Papieża Polaka – Jana Pawła II. Zostali zaproszeni z okazji 10-lecia kanonizacji św. Jana Pawła II, którą obchodziliśmy wczoraj (27.04). Kolejne spotkanie dla kandydatów z naszej wspólnoty parafialnej do Zakonu Rycerzy św. JP II planujemy na 10 maja br. o godzinie 18:00 w kościele i na plebanii. W minioną Niedzielę Dobrego Pasterza zebraliśmy na tace 2720,50 zł, którą przeznaczaliśmy na potrzeby Wyższego Seminarium Duchownego (WSD) w Radomiu. Zbliża się piękny miesiąc maryjny – Maj, o czym świadczą także Wasze troski o kaplice przydrożne, wiejskie i przy domach rodzinnych. Ufamy, że w tym roku również będą śliczne majówki, na które my kapłani chętnie się wybierzemy do Was. Pierwsza majówka z księdzem odbędzie się w Gielzowie w sobotę 4 maja przy „rodzie św. Floriana” o godzinie 17:00. We wspomnienie św. Józefa Robotnika Msze św. w kościele o godzinie 9:00 i 17:00. Natomiast nabożeństwa majowe w świątyni o godzinie 16:30. W uroczystość NMP Królowej Polski, Głównej Patronki Polski i w rocznicę ustanowienia Konstytucji 3-Majowej, msze święte 3-Maja w kościele i w kaplicach według porządku niedzielnego. Natomiast z tej okazji, w przyszłą niedzielę 5 maja o godzinie 16:00 odbędzie się w naszym kościele Koncert „Pieśń patriotyczna wczoraj i dziś, ku pokrzepieniu serc” w wykonaniu artystki, poetki, kompozytorki z Krakowa – Pani Marii Lamers. We środę 1-Maja do Sanktuarium w Paradyżu przybędą relikwie błogostawionej Rodziny Ulmów. Msza św. z ks. Biskupem Markiem o godzinie 12:00, serdecznie zachęcamy do udziału. Rodziny nie mające czym się wybrać, prosimy o zapisy w zakrystii, aby wyjechać zamówionym autokarem czy Bus-em. W tym tygodniu przypada I-Czwartek, I-Piątek i I-Sobota miesiąca. Zapowiedzi małżeńskie - do zawarcia związku małżeńskiego przygotowują się następujące pary: Kamil Arcab, kawaler parafii tutejszej z Gielzowa, z narzeczoną panną parafii tutejszej Joanną Pauliną Król z Sielca, zapowiedź druga. Norbert Kamoda, kawaler parafii św. Barbary z Nieświnia, z narzeczoną Anną Mokwińską, panną z parafii tutejszej z Gowarczowa, zapowiedź druga. Patryk Słoka, kawaler parafii św. Barbary z Nieświnia, z narzeczoną Klaudią Ewelina Skorupa, panną z parafii tutejszej z Kurzacz, zapowiedź pierwsza.

Jeśli ktoś znalazłby przeszkody do zawarcia sakramentalnego związku tychże par, prosimy niezwłocznie zgłosić do kancelarii parafialnej.

W zakrystii jest do nabycia nowy numer Gościa Niedzielnego i „Drogi Misyjne”. W tym tygodniu pożegnaliśmy do DOMU OJCA: śp. + Mirosława Byczkowskiego (L.68) z Korytkowa; śp. + Jarosława Bąka (L.53) z Gielzowa. Polecamy ich i naszych zmarłych Bożemu Miłosierdziu.

ks. prob. Dariusz Stańczyk